

Tato smlouva o dílo / dále jen „Smlouva“ / je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a  
násl.zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů / dále jen  
„Občanský zákoník“ /

# SMLOUVA O DÍLO

## č. 2811 /2016

uzavřená  
mezi:

### I. Smluvní strany

Objednatel: Domov Barbora Kutná Hora ,poskytovatel sociálních služeb  
Pirknerovo náměstí 228  
284 01 Kutná Hora  
IČO: 48677752  
Tel. : 327 533 111  
Bankovní spojení: 3605555360 / 0300  
Zástupce : Jitka Řepová - ředitelka

( dále jen „ objednatel „ )

Zhotovitel: **Cambridge Trading Company Kolín s.r.o.**  
Nová Ves I, č.p. 31  
280 02 Kolín 2

tel.: 321 717 100  
fax: 321 717 200  
IČO: 26 73 07 66  
DIČ: CZ 26 73 07 66  
Bankovní spojení: ČSOB Kolín, č. účtu: 180359175/0300  
Zástupce :Ing. Milan Poláček - jednatel  
Údaje z obchodního rejstříku: Datum registrace :8.1.2003  
Číslo zápisu : Oddíl C, vl. 90138 Místo registrace : MS v Praze

( dále jen „zhotovitel „)

## II. Předmět plnění a místa plnění

2.1. Předmětem plnění díla této smlouvy je :

**Dodávka a montáž signalizačního systému sestra pacient**

2.2. Dílo bude mít podle rozsahu 2.1. tyto základní kvalitativní a technické ukazatele:

Zařízení musí vyhovovat ČSN 33 45 90 a souvisejícím normám a právním předpisům v ní uvedených.

2.3. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Místem plnění je objekt: **Domov pro osoby se zdravotním postižením  
Pirknerovo nam. 206/3 Kutná Hora**

2.4. Objednavatel se touto smlouvou zavazuje převzít řádně provedené dílo a zaplatit dohodnutou cenu za dílo v souladu s dohodnutými platebními podmínkami.

## III. Čas plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujícím termínu:

zahájení prací: 29.11.2016

ukončení prací: do 30.12.2016

3.2. Dílo je považováno za předané okamžikem podpisu předávacího protokolu odpovědným zástupcem objednavatele.

## IV. Cena

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Občanského zákoníku.

4.2. **Cena za zhotovení díla činí:**

<b>Cena bez DPH</b>	<b>248 969,60</b>	<b>Kč</b>
<b>DPH 15 %</b>	<b>37 345,44</b>	<b>Kč</b>
<b>Celková cena včetně 15 % DPH</b>	<b>286 315,04</b>	<b>Kč</b>

Slovy : Dvěstěosmdesátšesttisícitřístapnáct korun českých 4/100

## **V. Platební podmínky**

- 5.1. Splatnost faktury – daňového dokladu je 14 dní od dne převzetí objednavatelem.
- 5.2. Předání a převzetí díla bude provedeno písemným zápisem. Na základě předávacího protokolu bude vydána faktura – daňový doklad.

## **VI. Podmínky provedení díla**

- 6.1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do všech objektů přímo souvisejících s výkonem sjednaného díla a v případě potřeby poskytne potřebnou dokumentaci.
- 6.2. Za bezpečnost práce všech svých pracovníků na díle odpovídá zhotovitel.
- 6.3. Pracovníci zhotovitele jsou povinni na pracovišti dodržovat platné předpisy BP a PO č. pracovního řádu.
- 6.4. Budou-li práce prováděny za provozu, řídí se tyto práce dle platných předpisů pro dané pracoviště.

## **VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení**

- 8.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II po termínu uvedeném v bodě 3.1., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené v bodu 4.2. za každý započatý kalendářní den prodlení.  
Tato smluvní pokuta však nevylučuje právo objednatele uplatnit náhradu škody vyplývající ze závazkového vztahu.
- 8.2. V případě prodlení s placením faktury za dodávku díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení.





**Cenová nabídka na rozšíření systému - digitální "Signalizační zařízení sestra - pacient"**

**Objekt: Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb provoz Pirknerovo náměstí 206/3 Kutná Hora**

**Domov pro osoby se zdravotním postižením**

**Požaduje: pí. Nováková Dana**

Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
<b>Dodávka a montáž technologie na rozšíření systému</b>						
Kontrola vedení, dosazení zakončov. odporů ableskójistek						
Hlavní ústředna	HC-01.5 CZ,EN,PL	1		26 937,00	4 600,00	4 600,00
Kontrolní panel	CS-01.3	1	9 184,00	9 184,00	5 387,40	5 387,40
Kabel ústředny (2m)	KR-01/03/07	1	214,00	214,00	1 836,80	1 836,80
Zásuvka rozvodu	ZR-01.3	1	1 307,00	1 307,00	42,80	42,80
Svítilno signalizační LED	CL (SS-01/07L)	16	766,00	12 256,00	261,40	261,40
Součtový obvod	SC (SO-01/07)	16	380,00	6 080,00	153,20	2 451,20
Pokojevá kontrolní skříňka (bez OJ)	CB-01.5	16	2 545,00	40 720,00	76,00	1 216,00
Zásuvka pacienta s držákem tlačítka	ZP-01DT.5	27	580,00	15 660,00	509,00	8 144,00
Volací šňůra s tlačítkem (1,5m)	VS-01.5	27	850,00	22 950,00	116,00	3 132,00
Tlačítko nouzového volání	TK - 07	8	590,00	4 720,00	170,00	4 590,00
Táhlo nouzového volání	TH - 07	4	840,00	3 360,00	60,00	480,00
Kabeláž a kabelové trasy	lišta PVC, datový kabel, spoj	1	24 000,00	24 000,00	60,00	240,00
Programování, kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1		0,00	40 000,00	40 000,00
<b>Součty:</b>				<b>167 388,00</b>		<b>81 581,60</b>

**Rekapitulace rozšíření systému:**

**Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:**

**DPH ve výši 15% :**

**Dodávky a montáže celkem s 15% DPH :**

**248 969,60**  
**37 345,44**  
**286 315,04**

**Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2016 v Kč.**

Zpracoval: Ing Milan Poláček

Telefon: +420 602 450 989

Datum:

07.11.2016